
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  111-о  от 5 октября 2023 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по истории 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

21.08.2023 г. № 79-о. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по истории согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте управления 

образования администрации города Назарово в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации г. Назарово. 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 



Приложение 1 к приказу 

управления образования 

администрации г.Назарово 

от 111-о от 05.10.2023

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданст

ва РФ

Муниципалит

ет

Номер 

школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс

Профил. 

класс
Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максима

льно 

возможн

ый балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

1 Крестосов Степан Евгеньевич М 17.01.2012 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Южбенко Наталья Петровна

2 Прокопьева Валерия Романовна Ж 20.10.2012 Нет Да г. Назарово 1 5 Нет Нет Участник 46 46 100 46% Южбенко Наталья Петровна

3 Зайцева Ангелина Григорьевна ж 10.02.2012 Нет да г. Назарово 2 5 Нет Нет призер 57 57 100 57% Носков Олег Викторович

4 Исаева Мадина Арсаланалиевна ж 19.12.2012 Нет да г. Назарово 2 5 Нет Нет победитель 68 68 100 68% Носков Олег Викторович

5 Митюгина Ангелина Сергеевна ж 30.11.2011 Нет да г. Назарово 2 5 Нет Нет победитель 68 68 100 68% Носков Олег Викторович

6 Младенцева Мария Сергеевна ж 17.11.2012 Нет да г. Назарово 2 5 Нет Нет участник 37 37 100 37% Носков Олег Викторович

7 Киселева Ева Евгеньевна ж 27.07.2012 Нет да г. Назарово 2 5 Нет Нет участник 25 25 100 25% Носков Олег Викторович

8 Тихонов Максим Алескандрович ж 11.03.2012 Нет да г. Назарово 2 5 Нет Нет участник 28 28 100 28% Носков Олег Викторович

9 Суханькова Валерия Михайловна ж 24.11.2011 Нет да г. Назарово 2 5 Нет Нет участник 35 35 100 35% Носков Олег Викторович

10 Фиряго Мария Александровна ж 11.02.2012 Нет да г. Назарово 2 5 Нет Нет участник 41 41 100 41% Носков Олег Викторович

11 Цилюрник Ангелина Денисовна ж 30.01.2012 Нет да г. Назарово 2 5 Нет Нет призер 52 52 100 52% Носков Олег Викторович

12 Малеев Кирилл Сергеевич М 28.03.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Победитель 56 56 100 56% Панова Екатерина Владмировна

13 Малярова Ульяньяна Михайловна Ж 09.11.2011 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Призер 40 40 100 40% Панова Екатерина Владмировна

14 Матчишина Милана Владимровна Ж 15.06.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 39 39 100 39% Панова Екатерина Владмировна

15 Пошейко Иван Янисович М 02.11.2011 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Панова Екатерина Владмировна

16 Волошанина Екатерина Петровна Ж 13.12.2012 Нет Да г. Назарово 3 5 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Панова Екатерина Владмировна

17 Чегина Мария Александровна ж 07.06.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Победитель 88 88 100 88% Маркович Карина Юрьевна

18 Миненков Николай Романович м 15.07.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Призер 77 77 100 77% Маркович Карина Юрьевна

19 Мальцева Дарья Владимировна ж 18.09.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Призер 76 76 100 76% Маркович Карина Юрьевна

20 Фролова Дарья Максимовна ж 15.01.2013 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Призер 69 69 100 69% Маркович Карина Юрьевна

21 Нечаев Макар Павлович м 26.08.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Призер 66 66 100 66% Маркович Карина Юрьевна

22 Мозолев Артём Александрович м 06.06.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Призер 61 61 100 61% Маркович Карина Юрьевна

23 Сальцевич Анна Сергеевна ж 09.10.2011 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Призер 59 59 100 59% Маркович Карина Юрьевна

24 Гараева Карина Данияровна ж 22.08.2012 Да Да г. Назарово 7 5 нет нет Призер 58 58 100 58% Маркович Карина Юрьевна

25 Слепцова Полина Евгеньевна ж 10.01.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет Нет Призер 57 57 100 57% Маркович Карина Юрьевна

26 Яценко Варвара Алексеевна ж 10.05.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Призер 55 55 100 55% Маркович Карина Юрьевна

27 Гаврик Александра Романовна ж 11.02.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 54 54 100 54% Сутугина Анна Григорьевна

28 Матвеева Виктория Алексеевна ж 07.05.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 54 54 100 54% Сутугина Анна Григорьевна

29 Зима Ксения Константиновна ж 06.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 53 53 100 53% Маркович Карина Юрьевна

30 Глебова Марина Александровна ж 20.08.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 52 52 100 52% Сутугина Анна Григорьевна

31 Гоппе Ксения Викторовна ж 04.07.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 48 48 100 48% Маркович Карина Юрьевна

32 Козин Степан Александрович м 05.10.2011 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 48 48 100 48% Сутугина Анна Григорьевна

33 Кошкина Кристина Сергеевна ж 13.04.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 47 47 100 47% Сутугина Анна Григорьевна

34 Голощапова Виктория Андреевна ж 19.03.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 46 46 100 46% Маркович Карина Юрьевна

35 Лапин Иван Ильич м 25.11.2011 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 46 46 100 46% Сутугина Анна Григорьевна

36 Тищенко Савелий Дмитриевич м 15.08.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 46 46 100 46% Сутугина Анна Григорьевна

37 Зубарев Степан Юрьевич м 02.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 45 45 100 45% Маркович Карина Юрьевна

38 Журавлевич Милана Сергеевна ж 14.01.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 45 45 100 45% Сутугина Анна Григорьевна

39 Щепина Яна Евгеньевна ж 20.04.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 45 45 100 45% Сутугина Анна Григорьевна

40 Аверина Софья Сергеевна ж 15.02.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 43 43 100 43% Сутугина Анна Григорьевна

41 Кириллова Надежда Владимировна ж 23.11.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 43 43 100 43% Сутугина Анна Григорьевна

42 Прокашева Анна Романовна ж 15.09.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 42 42 100 42% Сутугина Анна Григорьевна

43 Колосова Тамара Ивановна ж 21.01.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 41 41 100 41% Маркович Карина Юрьевна

44 Симонова Александра Васильевна ж 25.06.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 41 41 100 41% Маркович Карина Юрьевна

45 Горемыкин Артём Евгеньевич м 27.03.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 41 41 100 41% Сутугина Анна Григорьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории



46 Тагиева Милана Руслановна ж 30.01.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 41 41 100 41% Сутугина Анна Григорьевна

47 Кислицкая Камилла Алексеевна ж 12.04.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 37 37 100 37% Сутугина Анна Григорьевна

48 Вдовин Арсений Николаевич м 25.10.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 36 36 100 36% Сутугина Анна Григорьевна

49 Гусарев Павел Сергеевич м 08.10.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 35 35 100 35% Сутугина Анна Григорьевна

50 Алабин Артём Александрович м 21.09.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 33 33 100 33% Сутугина Анна Григорьевна

51 Павленко Беслан Макшарипович м 29.01.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 33 33 100 33% Сутугина Анна Григорьевна

52 Шамсутдинова Милана Вакилевна ж 24.07.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 32 32 100 32% Сутугина Анна Григорьевна

53 Елизарьева Анастасия Владимировна ж 21.01.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 31 31 100 31% Сутугина Анна Григорьевна

54 Полегенько Алиса Алексеевна ж 26.06.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 30 30 100 30% Сутугина Анна Григорьевна

55 Маричева Маргарита Александровна ж 21.08.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 29 29 100 29% Сутугина Анна Григорьевна

56 Фирсов Тимофей Дмитриевич м 26.04.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 28 28 100 28% Сутугина Анна Григорьевна

57 Комаров Николай Александрович м 26.02.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 24 24 100 24% Маркович Карина Юрьевна

58 Новожилова Маргарита Владимировна ж 21.09.2012 Нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 24 24 100 24% Маркович Карина Юрьевна

59 Черепанов Алексей Антонович м 19.12.2011 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 24 24 100 24% Сутугина Анна Григорьевна

60 Власевская Екатерина Константиновна ж 23.11.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 23 23 100 23% Сутугина Анна Григорьевна

61 Землянко Арина Ильинична ж 11.08.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 22 22 100 22% Сутугина Анна Григорьевна

62 Полуситов Данил Сергеевич м 16.09.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 22 22 100 22% Сутугина Анна Григорьевна

63 Климов Руслан Сергеевич м 19.08.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 20 20 100 20% Сутугина Анна Григорьевна

64 Марина Евгения Сергеевна ж 17.10.2011 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 20 20 100 20% Сутугина Анна Григорьевна

65 Меньшенина Виктория Викторовна ж 12.02.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 20 20 100 20% Сутугина Анна Григорьевна

66 Ибрагимли Омар Кадим м 04.12.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 20 20 100 20% Сутугина Анна Григорьевна

67 Мохов Артём Евгеньевич м 11.08.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 20 20 100 20% Сутугина Анна Григорьевна

68 Путинцева Кристина Сергеевна ж 16.08.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 18 18 100 18% Сутугина Анна Григорьевна

69 Паньков Артём Викторович м 22.05.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 17 17 100 17% Сутугина Анна Григорьевна

70 Коновальцева Ксения Игоревна ж 30.06.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 10 10 100 10% Сутугина Анна Григорьевна

71 Толкачев Владислав Сергеевич м 03.01.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 10 10 100 10% Сутугина Анна Григорьевна

72 Кузнецов Александр Владимирович м 03.07.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 10 10 100 10% Сутугина Анна Григорьевна

73 Бурухина Полина Юрьевна ж 12.03.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 6 6 100 6% Сутугина Анна Григорьевна

74 Юсявичус Кирилл Викторович м 11.07.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 4 4 100 4% Сутугина Анна Григорьевна

75 Камарский Марк Александрович м 20.04.2012 нет Да г. Назарово 7 5 нет нет Участник 2 2 100 2% Сутугина Анна Григорьевна

76 Плужникова Екатерина Алексеевна Ж 11.11.2011 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Призер 50 50 100 50% Белобородова Татьяна Михайловна

77 Вазимиллер Никита Сергеевич М 12.01.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 49 49 100 49% Белобородова Татьяна Михайловна

78 Цветцых Савелий Андреевич М 02.12.2011 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Белобородова Татьяна Михайловна

79 Скоморохова Вероника Евгеньевна Ж 26.03.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Белобородова Татьяна Михайловна

80 Хананов Самад Расимович М 19.04.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 39 39 100 39% Белобородова Татьяна Михайловна

81 Рысовец Дарья Константиновна Ж 22.01.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Белобородова Татьяна Михайловна

82 Попов Тимофей Денисович М 11.03.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Белобородова Татьяна Михайловна

83 Мокринская Полина Алексеевна Ж 24.06.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Белобородова Татьяна Михайловна

84 Бахтурова Анастасия Дмитриевна Ж 27.10.2011 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Белобородова Татьяна Михайловна

85 Сидоренко Владимир Станиславович М 19.05.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Белобородова Татьяна Михайловна

86 Самойлова Анастасия Николаевна Ж 14.03.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Белобородова Татьяна Михайловна

87 Медведева Майя Вадимовна Ж 22.06.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Белобородова Татьяна Михайловна

88 Аббакумова Альбина Алексеевна Ж 21.12.2011 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Белобородова Татьяна Михайловна

89 Колотий Николай Иванович М 22.11.2012 Нет Да г. Назарово 8 5 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Белобородова Татьяна Михайловна

90 Нуртдинов Савва Сергеевич М 08.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 53 53 100 53% Ростовцева Жанна Анатольевна

91 Хусаинова Ксения Равилевна Ж 08.04.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Призер 52 52 100 52% Ростовцева Жанна Анатольевна

92 Бурлуцкая Мирослава Константиновна Ж 31.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 48 48 100 48% Ростовцева Жанна Анатольевна

93 Шивченко Кирилл Васильевич М 17.09.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Ростовцева Жанна Анатольевна

94 Зырянов Ефим Сергеевич М 04.07.1905 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 44 44 100 44% Ростовцева Жанна Анатольевна

95 Щёголева Дарья Витальевна Ж 23.06.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 44 44 100 44% Ростовцева Жанна Анатольевна

96 Агаева Людмида Константиновна Ж 12.10.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Ростовцева Жанна Анатольевна

97 Майер Руслан Игорьевич М 27.11.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 42 42 100 42% Ростовцева Жанна Анатольевна

98 Алексеев Влад Денисович М 17.04.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 39 39 100 39% Ростовцева Жанна Анатольевна

99 Глазкова Маргарита Андреевна Ж 03.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Ростовцева Жанна Анатольевна

100 Иванов Дамир Вячеславович М 04.07.1905 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Ростовцева Жанна Анатольевна

101 Яньков Арсений Андреевич М 14.07.2012 Нет ДА г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Ростовцева Жанна Анатольевна

102 Макоткин Дмитрий Вячеславович М 06.12.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 34 34 100 34% Ростовцева Жанна Анатольевна



103 Пушпур Варвара Вадимовна Ж 06.11.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Ростовцева Жанна Анатольевна

104 Штрассе Егор Фёдорович М 18.08.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Ростовцева Жанна Анатольевна

105 Савинков Егор Васильевич М 14.07.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Ростовцева Жанна Анатольевна

106 Ефимов Харитон Алексеевич М 15.06.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Ростовцева Жанна Анатольевна

107 Богданова Дарья Алексеевна Ж 23.05.2012 Нет Да г. Назарово 9 5 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Ростовцева Жанна Анатольевна

108 Максименко Дарья Николаевна Ж 28.09.2012 Нет Да г. Назарово 11 5 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Волков Александр Владимировчи

109 Лоц Мария Сегеевна Ж 21.02.2013 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Гордеева Светлана Николаевна

110 Антоненко Евгений Сергеевич М 19.12.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Гордеева Светлана Николаевна

111 Салтыков Радомир Сергеевич М 15.07.2012 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Гордеева Светлана Николаевна

112 Тараскин Артём Александрович М 15.11.2011 Нет Да г. Назарово 14 5 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Гордеева Светлана Николаевна

113 Пазухин Игнат Александрович М 16.03.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Победитель 66 66 100 66% Агеева Анна Игоревна

114 Прозоров Егор Михайлович М 08.02.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Призер 54 54 100 54% Агеева Анна Игоревна

115 Нестеренко Анна Семёновна Ж 11.06.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Призер 54 54 100 54% Агеева Анна Игоревна

116 Чистякова Светлана Николаевна Ж 05.05.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Агеева Анна Игоревна

117 Такшеев Алексей Александрович М 17.02.2012 Нет Да г. Назарово Филиал 5 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Агеева Анна Игоревна



Приложение 2 к приказу 

управления образования 

администрации г.Назарово от 

111-о от 05.10.2023

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличи

е 

граждан

ства РФ

Муниципа

литет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учител

ь-

наставн

ик 
1 Мезенцева Софья Сергеевна ж 23.04.2011 Нет да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 28 28 100 28% Вазимиллер Анастасия Владимировна

2 Клов Владимир Константинович м 03.02.2011 Нет да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 24 24 100 24% Вазимиллер Анастасия Владимировна

3 Петрова Анжелика Владимировна ж 02.07.2011 Нет да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 41 41 100 41% Вазимиллер Анастасия Владимировна

4 Курбатова Дарья Витальевна ж 07.03.2012 Нет да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 33 33 100 33% Вазимиллер Анастасия Владимировна

5 Младенцева Вероника Сергеевна ж 05.07.2011 Нет да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 35 35 100 35% Вазимиллер Анастасия Владимировна

6 Бочегов Артем Алескандрович м 20.01.2011 Нет да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 31 31 100 31% Вазимиллер Анастасия Владимировна

7 Шиленко Дарья Максимовна ж 06.08.2011 Нет да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 22 22 100 22% Вазимиллер Анастасия Владимировна

8 Веревкина Виктория Дмитриевна ж 11.04.2011 Нет да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 16 16 100 16% Вазимиллер Анастасия Владимировна

9 Глушков Андрей Евгеньевич м 14.06.2011 Нет да г. Назарово 2 6 Нет Нет участник 14 14 100 14% Вазимиллер Анастасия Владимировна

10 Ниткина София Сергеевна Ж 27.01.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 45 45 100 45% Панова Екатерина Владмировна

11 Батурина Алёна Геннадьевна Ж 13.11.2010 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Панова Екатерина Владмировна

12 Запольский Захар Русланович М 14.01.2011 Нет Да г. Назарово 3 6 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Панова Екатерина Владмировна

13 Пинкасова Полина Александровна ж 12.01.2011 Да Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Победитель 58 58 100 58% Сутугина Анна Григорьевна

14 Булдакова Алина Дмитриевна ж 25.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 54 54 100 54% Сутугина Анна Григорьевна

15 Камаева Анастасия Александровна ж 07.12.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Призер 51 51 100 51% Сутугина Анна Григорьевна

16 Девятов Александр Алексеевич м 02.11.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Сутугина Анна Григорьевна

17 Антипина Александра Александровна ж 13.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Сутугина Анна Григорьевна

18 Фёдорова Светослава Олеговна ж 04.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 32 32 100 32% Сутугина Анна Григорьевна

19 Ефимов Александр Максимович м 11.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет участник 30 30 100 30% Сутугина Анна Григорьевна

20 Зякун Егор Валерьевич м 09.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Сутугина Анна Григорьевна

21 Шевенков Денис Дмитриевич м 02.07.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Сутугина Анна Григорьевна

22 Колотыгина Кристина Витальевна ж 29.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Сутугина Анна Григорьевна

23 Поляков Тимофей Александрович м 25.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Сутугина Анна Григорьевна

24 Дворниченко Эмилия Евгеньевна ж 28.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Сутугина Анна Григорьевна

25 Сенько Дмитрий Романович м 30.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Сутугина Анна Григорьевна

26 Семенова Виктория Игоревна ж 22.04.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Сутугина Анна Григорьевна

27 Молчанова София Антоновна ж 23.07.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Сутугина Анна Григорьевна

28 Щанкин Валерий Викторович м 08.12.2010 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Сутугина Анна Григорьевна

29 Голик Роман Сергеевич м 05.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Сутугина Анна Григорьевна

30 Лубенцова Галина Владимировна ж 03.06.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Сутугина Анна Григорьевна

31 Гайнуллина София Руслановна ж 19.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Сутугина Анна Григорьевна

32 Трухина Дарья Сергеевна ж 18.01.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Сутугина Анна Григорьевна

33 Кирильчук Артём Алексеевич м 07.12.2009 Да Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Сутугина Анна Григорьевна

34 Филиппова Ульяна Вячеславовна ж 29.08.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Сутугина Анна Григорьевна

35 Андреева Екатерина Васильевна ж 05.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Сутугина Анна Григорьевна

36 Белошапкина Елена Александровна ж 06.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Сутугина Анна Григорьевна

37 Гавришко Радомир Петрович м 15.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Сутугина Анна Григорьевна

38 Дышлюк Варвара Александровна ж 30.09.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Сутугина Анна Григорьевна

39 Шинкевич Кирилл Витальевич м 01.03.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Сутугина Анна Григорьевна

40 Засыпкина Софья Евгеньевна ж 31.10.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Сутугина Анна Григорьевна

41 Романовская Полина Романовна ж 08.02.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Сутугина Анна Григорьевна

42 Вилкова Виктория Константиновна ж 11.05.2011 Нет Да г. Назарово 7 6 Нет Нет Участник 8 8 100 8% Сутугина Анна Григорьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории



43 Сенькин Егор Сергеевич М 13.07.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Победитель 68 68 100 68% Приходкина Елена Яковлевна

44 Слаута Алексей Олегович М 11.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Призер 57 57 100 57% Приходкина Елена Яковлевна

45 Рудков Константин Максимович М 09.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Приходкина Елена Яковлевна

46 Тихонова Виктория Максимовна Ж 25.12.2010 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Приходкина Елена Яковлевна

47 Вазимиллер Александр Викторович М 15.12.2010 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Приходкина Елена Яковлевна

48 Паутов Александр Андреевич М 12.08.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Приходкина Елена Яковлевна

49 Ращупкин Сергей Андреевич М 07.12.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Приходкина Елена Яковлевна

50 Дурнев Артём Максимович М 05.03.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Приходкина Елена Яковлевна

51 Кригер Артём Александрович М 01.01.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Приходкина Елена Яковлевна

52 Рябинина Ульяна Сергеевна Ж 23.05.2012 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Приходкина Елена Яковлевна

53 Седько Михаил Евгеньевич М 23.02.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Приходкина Елена Яковлевна

54 Рахимуллин Руслан Рахимович М 27.10.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Приходкина Елена Яковлевна

55 Филиппова Мария Юрьевна Ж 10.05.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Приходкина Елена Яковлевна

56 Сафронова Таисия Павловна Ж 09.02.2011 Нет Да г. Назарово 8 6 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Приходкина Елена Яковлевна

57 Тотышева Ксения Ж 06.02.2012 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Ростовцева Жанна Анатольевна

58 Белобородов Кирилл М Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Ростовцева Жанна Анатольевн

59 Аббасова Амалия Эльгаровна Ж 20.12.2010 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Ростовцева Жанна Анатольевн

60 Глазунова Элина Анатольевна Ж 12.03.2012 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Ростовцева Жанна Анатольевн

61 Сетько Екатерина Александровна Ж 03.03.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Ростовцева Жанна Анатольевн

62 Полушин Артём Валертевич М 25.01.2012 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 52 52 100 52% Ростовцева Жанна Анатольевн

63 Кокарева Виктория Алексеевна Ж 18.08.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Ростовцева Жанна Анатольевна

64 Савченко Илья Игоревич М 08.08.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Ростовцева Жанна Анатольевна

65 Билык Варвара Петровна Ж 24.06.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Ростовцева Жанна Анатольевна

66 Волков Артём Сергеевич М 24.03.2011 Нет да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Ростовцева Жанна Анатольевна

67 Шумилова Алина Владимировна Ж 17.12.2011 Нет Да г. Назарово 9 6 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Ростовцева Жанна Анатольевна

68 Девятов Роман Викторович М 27.01.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Волков Александр Владимирович

69 Малых Мария Михайловна Ж 12.03.2011 Нет Да г. Назарово 11 6 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Волков Александр Владимирович

70 Лукьянов Игорь Максимович М 02.09.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Гордеева Светлана Николаевна

71 Пиппаринен Анисья Александровна Ж 21.08.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Гордеева Светлана Николаевна

72 Блинкова Анастасия Викторовна Ж 19.10.2010 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Гордеева Светлана Николаевна

73 Бутин Максим Андреевич М 04.09.2011 Нет Да г. Назарово 14 6 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Гордеева Светлана Николаевна

74 Моськин Руслан Юрьевич М 16.01.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Агеева Анна Игоревна

75 Каплун Карина Евгеньевна Ж 08.02.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Агеева Анна Игоревна

76 Петрова Любовь Станиславовна Ж 08.06.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Агеева Анна Игоревна

77 Кузменков Андрей Павлович М 20.04.2011 Нет Да г. Назарово Филиал 6 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Агеева Анна Игоревна



Приложение 3 к приказу 

управления образования 

администрации г.Назарово от 

111-о от 05.10.2023

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличи

е 

гражда

нства 

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Воронцов Владимир Олегович м 02.03.2010 Нет Да г. Назарово 2 7 нет нет участник 28 28 100 28% Молошенко Денис Александрович

2 Ракова Виктория Антоновна ж 21.11.2009 Нет Да г. Назарово 2 7 нет нет призер 50 50 100 50% Молошенко Денис Александрович

3 Сенчук Михаил Юрьевич м 01.12.2009 Нет Да г. Назарово 2 7 нет нет участник 29 29 100 29% Молошенко Денис Александрович

4 Слепцова Валерия Анатольевна ж 12.11.2006 Нет Да г. Назарово 2 7 нет нет участник 47 47 100 47% Молошенко Денис Александрович

5 Борисова Алёна Юрьевна Ж 08.03.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Панова Екатерина Владимировна

6 Иванова Софья Сергеевна Ж 27.07.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Панова Екатерина Владимировна

7 Балуев Кирилл Евгеньевич М 27.04.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Панова Екатерина Владимировна

8 Кривов Дмитрий Денисович М 20.01.2010 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Панова Екатерина Владимировна

9 Петрова Александра Евгеньевна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Победитель 63 63 100 63% Сутугина Анна Григорьевна 

10 Балагуров Арсений Андреевич м 31.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 52 52 100 52% Сутугина Анна Григорьевна 

11 Балабанова Полина Борисовна ж 10.12.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 51 51 100 51% Сутугина Анна Григорьевна 

12 Петрик Илья Сергеевич м 16.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 50 50 100 50% Сутугина Анна Григорьевна 

13 Соколов Николай Дмитриевич м 22.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Призер 50 50 100 50% Сутугина Анна Григорьевна 

14 Петращук Виктория Павловна ж 02.11.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Сутугина Анна Григорьевна 

15 Михайлова Зоя Васильевна ж 17.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 45 45 100 45% Сутугина Анна Григорьевна 

16 Алексеева Вера Денисовна ж 19.07.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Сутугина Анна Григорьевна 

17 Мардонзода Омина Шавкаджон ж 24.03.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Сутугина Анна Григорьевна 

18 Воронина Ксения Евгеньевна ж 06.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 34 34 100 34% Сутугина Анна Григорьевна 

19 Штумф Маргарита Романовна ж 14.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Сутугина Анна Григорьевна 

20 Снытко Мария Александровна ж 23.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 31 31 100 31% Сутугина Анна Григорьевна 

21 Гареев Динар Раилевич м 03.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 30 30 100 30% Сутугина Анна Григорьевна 

22 Басаргина Анастасия Александровна ж 30.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 28 28 100 28% Сутугина Анна Григорьевна 

23 Бульбах Эвелина Сергеевна ж 18.08.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 28 28 100 28% Сутугина Анна Григорьевна 

24 Арсентьева Ульяна Евгеньевна ж 17.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 27 27 100 27% Сутугина Анна Григорьевна 

25 Санникова Кристина Юрьевна ж 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 27 27 100 27% Сутугина Анна Григорьевна 

26 Языкова Яна Вячеславовна ж 04.10.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 26 26 100 26% Сутугина Анна Григорьевна 

27 Асеев Дмитрий Николаевич м 12.05.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Сутугина Анна Григорьевна 

28 Штейников Дмитрий Ильич м 28.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 19 19 100 19% Сутугина Анна Григорьевна 

29 Кузнецова Татьяна Вячеславовна ж 28.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 18 18 100 18% Сутугина Анна Григорьевна 

30 Бабкин Даниил Анатольевич м 06.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Сутугина Анна Григорьевна 

31 Федунов Роман Денисович м 28.04.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Сутугина Анна Григорьевна 

32 Ваулин Всеволод Павлович м 29.09.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 16 16 100 16% Сутугина Анна Григорьевна 

33 Бердюгин Максим Вячеславович м 20.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Сутугина Анна Григорьевна 

34 Ожегов Никита Артёмович м 17.06.2010 Нет Да г. Назарово 7 7 Да Нет Участник 10 10 100 10% Сутугина Анна Григорьевна 

35 Лисаченко Алена Евгеньевна ж 10.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Победитель 63 63 100 63% Ратманская Ольга Геннадьевна

36 Шмакова Полина Викторовна ж 14.08.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Призер 59 59 100 59% Ратманская Ольга Геннадьевна

37 Судаков Дмитрий Сергеевич м 11.02.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Призер 50 50 100 50% Ратманская Ольга Геннадьевна

38 Качкин Михей Романович м 13.09.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Призер 50 50 100 50% Ратманская Ольга Геннадьевна

39 Феськова Дарья Игоревна ж 31.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 38 38 100 38% Ратманская Ольга Геннадьевна

40 Муханова Яна Денисовна ж 19.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 36 36 100 36% Ратманская Ольга Геннадьевна

41 Пиппаринен Ярослав Алексеевич м 21.01.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 33 33 100 33% Ратманская Ольга Геннадьевна

42 Пономарева Вероника Викторовна ж 03.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 31 31 100 31% Ратманская Ольга Геннадьевна

43 Чуваева Арина Ильинична ж 16.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 30 30 100 30% Ратманская Ольга Геннадьевна

44 Зуева Алена Романовна ж 07.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 30 30 100 30% Ратманская Ольга Геннадьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории



45 Кукишева Анна Андреевна ж 22.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 27 27 100 27% Ратманская Ольга Геннадьевна

46 Цыбулькина Анастасия Дмитриевна ж 11.04.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 25 25 100 25% Ратманская Ольга Геннадьевна

47 Агаркова Екатерина Владимировна ж 18.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 24 24 100 24% Ратманская Ольга Геннадьевна

48 Рубцов Данила Юрьевич м 09.06.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 22 22 100 22% Ратманская Ольга Геннадьевна

49 Авдеев Матвей Александрович м 14.03.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 22 22 100 22% Ратманская Ольга Геннадьевна

50 Янцер Дарья Александровна ж 09.07.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 21 21 100 21% Ратманская Ольга Геннадьевна

51 Милицына Дарья Владимировна ж 03.10.2010 Нет Да г. Назарово 8 7 нет Нет Участник 20 20 100 20% Ратманская Ольга Геннадьевна

52 Алькова Елизавета Григорьевна Ж 21.07.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Победитель 62 62 100 62% Ростовцева Жанна Анатольевна

53 Гаммер Лилия Александровна Ж 25.02.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 60 60 100 60% Ростовцева Жанна Анатольевна

54 Анитан Артемий Семёнович М 11.12.2009 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 33 33 100 33% Ростовцева Жанна Анатольевна

55 Шагова Мария Андреевна Ж 04.05.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 19 19 100 19% Ростовцева Жанна Анатольевна

56 Артемьева Дарина Артёмовна Ж 01.12.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 17 17 100 17% Ростовцева Жанна Анатольевна

57 Суханкин Семён Евгеньевич М 05.03.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 15 15 100 15% Ростовцева Жанна Анатольевна

58 Романова Софья Алексеевна Ж 03.07.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 30 30 100 30% Ростовцева Жанна Анатольевна

59 Егоршева Дарина Романовна Ж 03.02.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 22 22 100 22% Ростовцева Жанна Анатольевна

60 Терещенко Руслан Дмитриевич М 16.03.2011 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 20 20 100 20% Ростовцева Жанна Анатольевна

61 Атянина Кристина Вячеславовна Ж 07.07.2010 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 17 17 100 17% Ростовцева Жанна Анатольевна

62 Шнайдер Давид Владимирович М 11.02.2009 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 14 14 100 14% Ростовцева Жанна Анатольевна

63 Куровская Ульяна Олеговна Ж 09.11.2009 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 13 13 100 13% Ростовцева Жанна Анатольевна

64 Дудина Екатерина Алексеевна Ж 30.11.2009 Нет Да г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 9 9 100 9% Ростовцева Жанна Анатольевна

65 Валина Валентина Сергеевна Ж 29.04.2010 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Сутугин Василий Алексанрович 

66 Обуховская Антонина Юрьевна Ж 22.09.2010 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 39 39 100 39% Сутугин Василий Алексанрович 

67 Иванов Александр Евгеньевич М 08.11.2010 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 39 39 100 39% Сутугин Василий Алексанрович 

68 Попова София Петровна Ж 21.04.2010 Нет Да г. Назарово 11 7 Нет Нет Участник 23 23 100 23% Сутугин Василий Алексанрович 

69 Вихляев Семён Александрович М 20.04.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Призер 44 44 100 44% Волошина Ирина Владимировна

70 Храмцов Матвей Владимирович М 17.11.2009 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Волошина Ирина Владимировна

71 Метелктна Виктория Алексеевна Ж 13.07.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Волошина Ирина Владимировна

72 Паранок Платон Владимирович М 22.09.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Волошина Ирина Владимировна

73 Барсукова Ева Владимировна Ж 06.05.2010 Нет Да г. Назарово Филиал 7 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Агеева Анна Игоревна

74 Ненштель Илья Анатольевич М 27.11.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 7 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Агеева Анна Игоревна

75 Белобородова Мария Вячеславовна Ж 14.05.2010 Нет Да г. Назарово Филиал 7 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Агеева Анна Игоревна

76 Воробьёв Владислав Сергеевич М 25.05.2010 Нет Да г. Назарово Филиал 7 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Агеева Анна Игоревна



Приложение 4 к приказу 

управления образования 

администрации г.Назарово от 111-

о от 05.10.2023

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличи

е 

гражда

нства 

Муниципал

итет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учитель-

наставн

ик 

(ФИО 
1 Ефимов Даниил Олегович М 16.11.2009 Нет Да г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 24 24 100 24% Южбенко Наталья Петровна

2 Зверева София Александровна Ж 27.10.2009 Нет Да г. Назарово 1 8 Нет Нет Участник 21 21 100 21% Южбенко Наталья Петровна

3 Елизарьева Вероника Николаевна ж 05.10.2009 Нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 29 29 100 29% Молошенко Денис Александрович

4 Кураленко Ирина Дмитриевна ж 16.11.2009 Нет да г. Назарово 2 8 нет нет Призер 67 67 100 67% Молошенко Денис Александрович

5 Кураленко Ксения Дмитриевна ж 16.11.2009 Нет да г. Назарово 2 8 нет нет Победитель 71 71 100 71% Молошенко Денис Александрович

6 Можгина Милена Максимовна ж 18.08.2009 Нет да г. Назарово 2 8 нет нет Призер 59 59 100 59% Молошенко Денис Александрович

7 Полынцев Егор Сергеевич м 03.05.2009 Нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 46 46 100 46% Молошенко Денис Александрович

8 Самусев Семен Артемович м 19.08.2009 Нет да г. Назарово 2 8 нет нет участник 21 21 100 21% Молошенко Денис Александрович

9 Арьефьева Ксения Александровна Ж 12.08.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Заверюха Ольга Владимировна

10 Лягина Анна Дмитриевна Ж 22.02.2009 Нет Да г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Заверюха Ольга Владимировна

11 Молчанов Максим Дмитриевич М 11.05.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Недзельская Ольга Анатольевна

12 Каминская Анастасия Николаевна Ж 04.05.2009 Нет да г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 38 38 100 38% Недзельская Ольга Анатольевна

13 Шестак Мария Александровна ж 14.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Призер 56 0 56 100 56% Шерошенко Елена Александровна

14 Янченко Дана Артёмовна ж 25.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да нет Призер 56 0 56 100 56% Шерошенко Елена Александровна

15 Камарская Шарлотта Александровна ж 11.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Призер 51 0 51 100 51% Шерошенко Елена Александровна

16 Опарей Жанна Владимировна ж 03.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да нет Участник 38 0 38 100 38% Шерошенко Елена Александровна

17 Яковлева Алёна Владимировна ж 03.08.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 36 0 36 100 36% Шерошенко Елена Александровна

18 Щепина Ангелина Евгеньевна ж 05.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да нет Участник 34 0 34 100 34% Шерошенко Елена Александровна

19 Березюк Илья Константинович м 31.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 33 0 33 100 33% Шерошенко Елена Александровна

20 Журавлевич Семён Владимирович м 25.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 32 0 32 100 32% Шерошенко Елена Александровна

21 Бычков Артём Дмитриевич м 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 31 0 31 100 31% Шерошенко Елена Александровна

22 Лиер Вероника Витальевна ж 02.08.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 30 0 30 100 30% Шерошенко Елена Александровна

23 Ручкина Дарья Сергеевна ж 16.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да нет Участник 30 0 30 100 30% Шерошенко Елена Александровна

24 Курденков Даниель Евгеньевич м 21.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 28 0 28 100 28% Шерошенко Елена Александровна

25 Пахомова Софья Александровна ж 04.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 28 0 28 100 28% Шерошенко Елена Александровна

26 Гусарова Ксения Юрьевна ж 06.07.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 27 0 27 100 27% Шерошенко Елена Александровна

27 Думченко Максим Евгеньевич м 27.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 25 0 25 100 25% Шерошенко Елена Александровна

28 Махновская Регина Игоревна ж 11.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 24 0 24 100 24% Шерошенко Елена Александровна

29 Бортновский Максим Сергеевич м 16.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 23 0 23 100 23% Шерошенко Елена Александровна

30 Сидоров Ярослав Романович м 28.01.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 23 0 23 100 23% Шерошенко Елена Александровна

31 Демидова Надежда Сергеевна ж 28.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 22 0 22 100 22% Шерошенко Елена Александровна

32 Зубань Максим Сергеевич м 12.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 21 0 21 100 21% Шерошенко Елена Александровна

33 Семенова Арина Максимовна ж 16.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 20 0 20 100 20% Шерошенко Елена Александровна

34 Мульгина Варвара Викторовна ж 16.06.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да нет Участник 20 0 20 100 20% Шерошенко Елена Александровна

35 Тарелко Денис Николаевич м 15.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 19 0 19 100 19% Шерошенко Елена Александровна

36 Логинова Кристина Александровна ж 29.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да нет Участник 19 0 19 100 19% Шерошенко Елена Александровна

37 Арлачёва Снежанна Алексеевна ж 05.12.2008 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 17 0 17 100 17% Шерошенко Елена Александровна

38 Рыжиков Артём Алексеевич м 24.05.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 13 0 13 100 13% Шерошенко Елена Александровна

39 Сенченко Антон Евгеньевич м 14.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Да нет Участник 13 0 13 100 13% Шерошенко Елена Александровна

40 Буханова Алина Евгеньевна ж 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 9 0 9 100 9% Шерошенко Елена Александровна

41 Смелянец Алина Артемьевна ж 23.10.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 8 0 8 100 8% Шерошенко Елена Александровна

42 Лихачева Алёна Викторовна ж 30.04.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 7 0 7 100 7% Шерошенко Елена Александровна

43 Шумилина Арина Андреевна ж 15.11.2009 Нет Да г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 6 0 6 100 6% Шерошенко Елена Александровна

44 Коноваленко Софья Алексеевна Ж 12.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 54 54 100 54% Белобородова Татьяна Михайловна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории



45 Гаврик Варвара Владимировна Ж 01.01.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Призер 52 52 100 52% Белобородова Татьяна Михайловна

46 Ануфриева Полина Владимировна Ж 16.05.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 37 37 100 37% Белобородова Татьяна Михайловна

47 Воронов Никита Андреевич М 01.12.2008 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Белобородова Татьяна Михайловна

48 Шатько Виктория Сергеевна Ж 14.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 18 18 100 18% Белобородова Татьяна Михайловна

49 Кузнецова София Александровна Ж 26.02.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Белобородова Татьяна Михайловна

50 Озеров Семён Николаевич М 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Победитель 64 64 100 64% Ростовцева Жанна Анатольевна

51 Билык Савелитй Петрович М 03.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Победитель 63 63 100 63% Ростовцева Жанна Анатольевна

52 Карманова Даминика Евгеньева Ж 01.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 60 60 100 60% Ростовцева Жанна Анатольевна

53 Хомященко Анастасия Александровна Ж 23.03.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 56 56 100 56% Кора Светлана Владимировна

54 Долозов Матвей Александрович М 14.02.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 55 55 100 55% Ростовцева Жанна Анатольевна

55 Трушкина Арина Николаевна Ж 17.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 41 41 100 41% Ростовцева Жанна Анатольевна

56 Ростовцев Анатолий Анатольевич М 27.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Ростовцева Жанна Анатольевна

57 Агапов Кирилл Сергеевич М 04.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 36 36 100 36% Ростовцева Жанна Анатольевна

58 Соломатова Анна Ж 06.08.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Ростовцева Жанна Анатольевна

59 Третьякова Дарья Дмитриевна Ж 01.11.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Кора Светлана Владимировна

60 Курбатова Виктория Алексеевна Ж 09.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Кора Светлана Владимировна

61 Перковская Мария Павловна Ж 14.01.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Ростовцева Жанна Анатольевна

62 Матвеева Елизавета Юрьевна Ж 18.05.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Кора Светлана Владимировна

63 Рец Александр Сергеевич М 02.04.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Ростовцева Жанна Анатольевна

64 Никольский Егор Дмитриевич М 24.06.2009 Нет Да г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 13 13 100 13% Ростовцева Жанна Анатольевна

65 Коробейникова Дарья Александровна Ж 14.07.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Призер 59 59 100 59% Сутугин Василий Алексанрович 

66 Трофимов Павел Василевич М 05.05.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Сутугин Василий Алексанрович 

67 Карачева Ксения Владимировна Ж 30.06.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 47 47 100 47% Сутугин Василий Алексанрович 

68 Родина Екатерина Витальевна Ж 21.01.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 40 40 100 40% Сутугин Василий Алексанрович 

69 Тихонова Виктория Александровна Ж 12.10.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Победитель 60 60 100 60% Сутугин Василий Алексанрович 

70 Гайнулина Алена Наилевна Ж 07.09.2009 Нет Да г. Назарово 11 8 Нет Нет Участник 46 46 100 46% Сутугин Василий Алексанрович 

71 Лайвина Алина Артемовна Ж 21.03.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Победитель 62 62 100 62% Симонова Елена Александровна

72 Коньков Владлен Сергеевич М 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 45 45 100 45% Симонова Елена Александровна

73 Аракелян Анжела Вазгеновна Ж 14.11.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 32 32 100 32% Симонова Елена Александровна

74 Моисеева Софья Евгеньевна Ж 05.08.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 30 30 100 30% Симонова Елена Александровна

75 Саргсян Давид Гайкович М 19.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Симонова Елена Александровна

76 Орлова Валерия Ивановна Ж 17.12.2008 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Симонова Елена Александровна

77 Конышева Полина Сергеевна Ж 26.05.2008 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Симонова Елена Александровна

78 Захарченко Владислав Дмитриевич М 20.01.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 8 Нет Нет Участник 22 22 100 22% Агеева Анна Игоревна



Приложение 5 к приказу 

управления образования 

администрации г.Назарово от 

111-о от 05.10.2023

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличи

е 

гражда

нства 

Муниципа

литет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения

спец 

класс

Профи

л. 

класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимал

ьно 

возможны

й балл

% 

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО 

полностью)

Учител

ь-

наставн

ик 
1 Нечаева Надежда Ивановна Ж 30.01.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 20 20 100 20% Южбенко Наталья Петровна

2 Черкасова Виталина Дмитриевна Ж 13.07.2008 Нет Да г. Назарово 1 9 Нет Нет Участник 11 11 100 11% Южбенко Наталья Петровна

3 Воронова Кира Сергеевна ж 18.04.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 нет нет Призер 72 72 100 72% Молошенко Денис Александрович

4 Коротких Анастасия Юрьевна ж 22.01.2009 Нет Да г. Назарово 2 9 нет нет Победитель 73 73 100 73% Молошенко Денис Александрович

5 Кураленко Дарья Дмитриевна ж 20.11.2007 Нет Да г. Назарово 2 9 нет нет участник 51 51 100 51% Молошенко Денис Александрович

6 Мазур Алеся Анатольевна ж 28.12.2007 Нет Да г. Назарово 2 9 нет нет участник 52 52 100 52% Молошенко Денис Александрович

7 Макаров Кирилл Семенович м 03.04.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 нет нет Призер 61 61 100 61% Молошенко Денис Александрович

8 Руденко Виктория Олеговна ж 27.03.2008 Нет Да г. Назарово 2 9 нет нет участник 35 35 100 35% Молошенко Денис Александрович

9 Мусихина Валентина Сергеевна Ж 09.06.2008 Нет Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Панова Екатерина Владимировна

10 Малачева Анастасия Дмитриевна Ж 21.04.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Призер 52 52 100 52% Недзельская Ольга Анатольевна

11 Сиразитдинов Роман Юрьевич М 07.02.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Призер 52 52 100 52% Недзельская Ольга Анатольевна

12 Вечерина Дарья Алексеевна Ж 25.11.2007 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 48 48 100 48% Недзельская Ольга Анатольевна

13 Рыгованный Артемий Николаевич М 14.03.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 48 48 100 48% Недзельская Ольга Анатольевна

14 Еркалова Анна Викторовна Ж 27.02.2008 Нет Да г. Назарово 4 9 Нет Нет Участник 45 45 100 45% Недзельская Ольга Анатольевна

15 Лазаренко Екатерина Андреевна ж 29.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Победитель 76 76 100 76% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

16 Алекперова Милана Саилевна ж 24.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Призер 65 65 100 65% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

17 Набатова Ангелина Евгеньевна ж 24.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 63 63 100 63% Маркович Карина Юрьевна

18 Сидорова Арина Эдуардовна ж 20.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 62 62 100 62% Маркович Карина Юрьевна

19 Береговая Олеся Евгеньевна ж 04.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 57 0 57 100 57% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

20 Грекова Ангелина Владимировна ж 17.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Призер 56 56 100 56% Маркович Карина Юрьевна

21 Овчаренко Егор Юрьевич м 12.09.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 54 54 100 54% Маркович Карина Юрьевна

22 Сажина Вероника Анатольевна ж 25.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 53 53 100 53% Маркович Карина Юрьевна

23 Федоренко Матвей Евгеньевич м 15.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 51 51 100 51% Маркович Карина Юрьевна

24 Гуков Максим Алексеевич м 05.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 45 45 100 45% Маркович Карина Юрьевна

25 Перфилов Николай Николаевич м 18.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 42 0 42 100 42% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

26 Антонов Иван Константинович м 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 41 0 41 100 41% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

27 Ковалёв Александр Евгеньевич м 23.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 39 0 39 100 39% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

28 Шишкина Людмила Александровна ж 11.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 37 0 37 100 37% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

29 Шкредова Софья Алексеевна ж 22.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 36 0 36 100 36% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

30 Цыбань Илья Павлович м 06.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 35 35 100 35% Маркович Карина Юрьевна

31 Парфенов Добрыня Денисович м 18.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 33 0 33 100 33% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

32 Степанова Анна Александровна ж 30.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 33 0 33 100 33% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

33 Боровских Ирина Дмитриевна ж 27.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 28 28 100 28% Маркович Карина Юрьевна

34 Стрельбицкий Кирилл Николаевич м 08.05.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 27 27 100 27% Маркович Карина Юрьевна

35 Журавлёв Роман Дмитриевич м 19.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 26 0 26 100 26% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

36 Агапченко Кирилл Михайлович м 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 25 0 25 100 25% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

37 Лауман Анастасия Петровна ж 12.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 24 0 24 100 24% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

38 Гумнова Ольга Максимовна ж 17.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 24 0 24 100 24% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

39 Шнайдер Елизавета Павловна ж 18.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 23 0 23 100 23% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

40 Штейников Алексей Иванович м 30.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 20 0 20 100 20% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

41 Куликова Диана Ильинична ж 31.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 19 0 19 100 19% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

42 Тучин Глеб Сергеевич м 08.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 19 0 19 100 19% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории



43 Головина Вероника Михайловна ж 14.09.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Маркович Карина Юрьевна

44 Етыгина Елизавета Игоревна ж 18.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 19 19 100 19% Маркович Карина Юрьевна

45 Сергеева Вера Владимировна ж 11.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 18 0 18 100 18% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

46 Шепелева Ксения Дмитриевна ж 19.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 18 0 18 100 18% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

47 Стеблинская Алеся Артёмовна ж 31.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 17 0 17 100 17% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

48 Губаньков Иван Геннадьевич м 05.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 16 0 16 100 16% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

49 Кочнева Эльвира Павловна ж 22.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 16 0 16 100 16% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

50 Попова Софья Романовна ж 03.03.2009 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 16 0 16 100 16% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

51 Сметанина Елизавета Андреевна ж 23.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 16 0 16 100 16% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

52 Гаврик Анастасия Алексеевна ж 27.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 15 0 15 100 15% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

53 Маторкин Кирилл Александрович м 01.04.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 15 15 100 15% Маркович Карина Юрьевна

54 Бартновская Валерия Андреевна ж 09.11.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 14 0 14 100 14% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

55 Боднар Дмитрий Русланович м 14.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 14 0 14 100 14% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

56 Омелич Елена Александровна ж 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 14 0 14 100 14% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

57 Елизарьев Аким Сергеевич м 19.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 13 0 13 100 13% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

58 Лященко Ольга Николаевна ж 21.11.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 13 0 13 100 13% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

59 Порсева Диана Александровна ж 13.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 13 0 13 100 13% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

60 Шилов Богдан Алексеевич м 15.05.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 12 0 12 100 12% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

61 Данько Демид Александрович м 20.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 11 0 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

62 Иванов Денис Евгеньевич м 06.11.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 11 0 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

63 Панкратов Кирилл Александрович м 06.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 11 0 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

64 Пересторонин Дмитрий Константинович м 16.07.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 10 0 10 100 10% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

65 Титова Виктория Михайловна ж 06.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 10 0 10 100 10% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

66 Ковалева Юлия Геннадьевна ж 06.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 9 0 9 100 9% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

67 Тиньков Даниил Сергеевич м 06.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Маркович Карина Юрьевна

68 Арефьева Кира Евгеньевна ж 06.05.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 7 0 7 100 7% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

69 Черепанов Кирилл Владимирович м 17.01.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 7 0 7 100 7% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

70 Хлыстов Артём Витальевич м 16.12.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 6 6 100 6% Маркович Карина Юрьевна

71 Гуртовой Илья Алексеевич м 24.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 5 0 5 100 5% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

72 Смелянец Екатерина Александровна ж 05.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 5 0 5 100 5% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

73 Фирсова Варвара Дмитриевна ж 27.10.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 5 0 5 100 5% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

74 Шаповалов Егор Александрович м 18.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 5 0 5 100 5% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

75 Деев Максим Игоревич м 21.09.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 4 0 4 100 4% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

76 Деминов Илья Борисович м 24.10.2007 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 4 0 4 100 4% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

77 Шапочкин Дмитрий Алексеевич м 05.05.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Да Нет Участник 4 0 4 100 4% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

78 Сапронов Денис Павлович м 25.03.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 4 4 100 4% Маркович Карина Юрьевна

79 Бондарев Даниил Сергеевич м 05.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Маркович Карина Юрьевна

80 Цветков Илья Павлович м 01.08.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 2 2 100 2% Маркович Карина Юрьевна

81 Павлов Дмитрий Евгеньевич м 02.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 1 1 100 1% Маркович Карина Юрьевна

82 Ходырев Иван Иванович м 20.06.2008 Нет Да г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 0 0 100 0% Маркович Карина Юрьевна

83 Хобовец Полина Станиславовна Ж 14.06.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Победитель 74 74 100 74% Приходкина Елена Яковлевна

84 Ёлкина Мария Алексеевна Ж 23.01.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 73 73 100 73% Приходкина Елена Яковлевна

85 Богодаева Алеся Александровна Ж 24.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 70 70 100 70% Приходкина Елена Яковлевна

86 Боргардт Валерия Андреевна Ж 29.03.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 69 69 100 69% Приходкина Елена Яковлевна

87 Думченко Диана Владимировна Ж 20.10.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 65 65 100 65% Приходкина Елена Яковлевна

88 Карпова Дарья Ивановна Ж 27.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Приходкина Елена Яковлевна

89 Сафронова Полина Олеговна Ж 23.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 31 31 100 31% Приходкина Елена Яковлевна

90 Вдовин Семён Владимировна М 06.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Приходкина Елена Яковлевна

91 Гусева Эвелина Павловна Ж 16.05.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Приходкина Елена Яковлевна

92 Калинко Любовь Николаевна Ж 09.09.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Приходкина Елена Яковлевна

93 Гамза Полина Евгеньевна Ж 08.12.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Победитель 55 55 100 55% Кора Светлана Владимировна

94 Гужиленко Иван Александрович М 28.05.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 49 49 100 49% Кора Светлана Владимировна

95 Прихожая Екатерина Юрьевна Ж 30.06.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 33 33 100 33% Кора Светлана Владимировна

96 Жуков Александр Евгеньевич М 11.08.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 29 29 100 29% Кора Светлана Владимировна

97 Шмило Софья Михайловна Ж 29.01.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Кора Светлана Владимировна



98 Лукьянова Мария Сергеевна Ж 19.12.2007 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Кора Светлана Владимировна

99 Корелина Ольга Ярославовна Ж 24.10.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Кора Светлана Владимировна

100 Хрущев Кирилл Юрьевич М 07.11.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 16 16 100 16% Кора Светлана Владимировна

101 Зуева Софья Романовна Ж 27.04.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 14 14 100 14% Кора Светлана Владимировна

102 Кондратенко Михаил Владимирович М 19.09.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 9 9 100 9% Кора Светлана Владимировна

103 Максименко Анастасия Николаевна Ж 08.03.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 26 26 100 26% Сутугин Василий Алексанрович 

104 Реутов Егор Дмитриевич М 19.10.2008 Нет Да г. Назарово 11 9 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Сутугин Василий Алексанрович 

105 Родионова Екатерина Павловна ж 08.06.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 нет нет Победитель 59 59 100 59% Волошина Ирина Владимировна

106 Мильчаков Артём Васильевич м 08.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 нет нет Призер 57 57 100 57% Волошина Ирина Владимировна

107 Кужель Александр Александрович м 01.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 нет нет Участник 43 43 100 43% Волошина Ирина Владимировна

108 Груснев Артём Иванович м 31.01.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 нет нет участник 32 32 100 32% Волошина Ирина Владимировна

109 Сулеков Никон Алексеевич м 12.03.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 нет нет Участник 32 32 100 32% Волошина Ирина Владимировна

110 Федореев Дмитрий Андреевич М 09.03.2009 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 17 17 100 17% Агеева Анна Игоревна

111 Левшина Полина Сергеевна Ж 07.07.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Агеева Анна Игоревна

112 Стяжкин Савелий Игоревич М 06.06.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 12 12 100 12% Агеева Анна Игоревна

113 Такшеев Сергей Александрович М 05.05.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 10 10 100 10% Агеева Анна Игоревна

114 Прозоров Александр Михайлович М 23.12.2008 Нет Да г. Назарово Филиал 9 Нет Нет Участник 7 7 100 7% Агеева Анна Игоревна



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 111-о от 05.10.2023

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Герцог Никита Евгеньевич М 29.01.2007 Нет Да г. Назарово 1 10 Нет Нет Участник 25 25 100 25% Южбенко Наталья Петровна

2 Афанасьева Галина Васильевна ж 11.12.2006 Нет Да г. Назарово 2 10 нет да участник 7 7 101 7% Пиппаринен Алексей Сергеевич

3 Гуляев Семен Евгеньвич м 09.04.2007 Нет Да г. Назарово 2 10 нет да Победитель 64 64 102 63% Пиппаринен Алексей Сергеевич

4 Марин Максим Андреевич м 09.11.2007 Нет Да г. Назарово 2 10 нет да Призер 63 63 103 61% Пиппаринен Алексей Сергеевич

5 Лаврентьев Павел Олегович М 03.09.2005 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 26 26 104 25% Панова Екатерина Владимировна

6 Чурилов Константин Александрович М 02.03.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 24 24 105 23% Панова Екатерина Владимировна

7 Лопушенко Виктор Леонидович М 11.11.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 16 16 106 15% Панова Екатерина Владимировна

8 Носикова Анастасия Дмитриевна ж 11.02.2008 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Победитель 76 76 107 71% Матвеева Елена Александровна

9 Рыкова Анна Егоровна ж 22.08.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Призер 60 60 108 56% Матвеева Елена Александровна

10 Оганисян Силвард Аркадьевна ж 29.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Призер 51 51 109 47% Матвеева Елена Александровна

11 Чернодубова Яна Игоревна ж 10.01.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 21 21 110 19% Матвеева Елена Александровна

12 Дюбанова Дарья Игоревна ж 25.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 19 19 111 17% Матвеева Елена Александровна

13 Мустафина Екатерина Дмитриевна ж 07.05.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 18 18 112 16% Матвеева Елена Александровна

14 Каричева Вероника Викторовна ж 30.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 9 9 113 8% Матвеева Елена Александровна

15 Гулеева Анастасия Николаевна ж 09.04.2007 Нет Да г. Назарово 7 10 Нет Да Участник 6 6 114 5% Матвеева Елена Александровна

16 Хомутовский Александр Алексеевич М 23.11.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Победитель 74 74 115 64% Гончарова Валентина Николаевна

17 Аврамченко Кира Ярославовна Ж 07.08.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Призер 50 50 116 43% Гончарова Валентина Николаевна

18 Васильев Дмитрий Вадимович М 24.07.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 25 25 117 21% Гончарова Валентина Николаевна

19 Фомичева Анастасия Алексеевна Ж 15.10.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Нет Да Участник 22 22 118 19% Гончарова Валентина Николаевна

20 Шинтарь Диана Юрьевна Ж 26.07.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 60 60 119 50% Кора Светлана Владимировна

21 Константинова Виктория Дмитриевна Ж 26.07.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 17 17 120 14% Кора Светлана Владимировна

22 Жигулина Валерия Романовна Ж 19.12.2006 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Да Участник 16 16 121 13% Кора Светлана Владимировна

23 Оленников Илья Сергеевич М 26.12.2006 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 12 12 122 10% Кора Светлана Владимировна

24 Рогоманов Степан Алексеевич М 21.02.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Да Участник 8 8 123 7% Кора Светлана Владимировна

25 Дятлова Дарья Дмитриевна Ж 18.06.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Да Участник 8 8 124 6% Кора Светлана Владимировна

26 Глазкова Ульяна Алексеевна Ж 27.02.2007 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Да Участник 5 5 125 4% Кора Светлана Владимировна

27 Вишнеев Данила Сергеевич М 26.10.2006 Нет Да г. Назарово 9 10 Нет Да Участник 4 4 126 3% Кора Светлана Владимировна

28 Луганская Ксения Романовна Ж 10.01.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 31 31 127 24% Гордеева Светлана Николаевна

29 Ческидова Анна Ивановна Ж 27.01.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 22 22 128 17% Гордеева Светлана Николаевна

30 Потехин Сергей Николаевич М 28.01.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 21 21 129 16% Гордеева Светлана Николаевна

31 Любавин Егор Андреевич М 27.07.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 20 20 130 15% Гордеева Светлана Николаевна

32 Зарубкина Александра Сергеевна Ж 18.09.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 18 18 131 14% Гордеева Светлана Николаевна

33 Салдина Алина Алексеевна Ж 14.02.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Нет Нет Участник 18 18 132 14% Гордеева Светлана Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории



Приложение 7 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 111-о от 05.10.2023

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

Учитель-

наставни

к (ФИО 

полность

1 Занбер Даниил Олегович м 10.09.2006 Нет Да г. Назарово 2 11 нет да участник 22 22 100 22% Пиппаринен Алексей Сергеевич

2 Мальчугова Миляна Юрьевна ж 14.07.2006 Нет Да г. Назарово 2 11 нет да Победитель 83 83 101 82% Пиппаринен Алексей Сергеевич

3 Першин Дмитрий Евгеньевич м 15.10.2006 Нет Да г. Назарово 2 11 нет да участник 27 27 102 26% Пиппаринен Алексей Сергеевич

4 Кобякова Мария Павловна Ж 24.09.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 34 34 103 33% Панова Екатерина Владимировна

5 Волошанин Дмитрий Петрович М 21.06.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 19 19 104 18% Панова Екатерина Владимировна

6 Антипова Арина Александровна Ж 20.09.2006 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 28 28 105 27% Недзельская Ольга Анатольевна

7 Иванова Карина Евгеньевна Ж 07.03.2006 Нет Да г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 35 35 106 33% Недзельская Ольга Анатольевна

8 Шабаева Полина Рамилевна ж 03.02.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Победитель 78 78 107 73% Шерошенко Елена Александровна

9 Слепцов Денис Евгеньевич м 05.01.2006 Да Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 52 52 108 48% Шерошенко Елена Александровна

10 Захарян Лидия Арамовна ж 14.10.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 49 49 109 45% Шерошенко Елена Александровна

11 Постовалова Анна Константиновна ж 18.08.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 36 36 110 33% Шерошенко Елена Александровна

12 Путилов Никита Игоревич м 23.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 35 35 111 32% Шерошенко Елена Александровна

13 Гаврилов Виктор Александрович м 18.07.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Да Участник 34 34 112 30% Шерошенко Елена Александровна

14 Конышева Полина Олеговна ж 05.09.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 33 33 113 29% Шерошенко Елена Александровна

15 Скоснягина Ульяна Александровна ж 27.04.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 33 33 114 29% Шерошенко Елена Александровна

16 Есечко Алёна Николаевна ж 19.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 29 29 115 25% Шерошенко Елена Александровна

17 Устюгова Вероника Алексеевна ж 12.09.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 26 26 116 22% Шерошенко Елена Александровна

18 Ерлыков Иван Алексеевич м 17.03.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 25 25 117 21% Шерошенко Елена Александровна

19 Васильев Илья Александрович м 08.12.2005 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 24 24 118 20% Шерошенко Елена Александровна

20 Лобанова Екатерина Андреевна ж 20.12.2006 Нет Да г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 14 14 119 12% Шерошенко Елена Александровна

21 Углев Григорий Владимирович М 24.12.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Победитель 60 60 120 50% Белобородова Татьяна Михайловна

22 Безгин Глеб Викторович М 30.01.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Призер 52 52 121 43% Белобородова Татьяна Михайловна

23 Петрова Елизавета Сергеевна Ж 20.02.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 36 36 122 30% Белобородова Татьяна Михайловна

24 Гавриленко Алена Евгеньевна Ж 08.02.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 29 29 123 24% Белобородова Татьяна Михайловна

25 Фуртак Роман Владиславович М 16.10.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 21 21 124 17% Белобородова Татьяна Михайловна

26 Клясс Дмитрий Андреевич М 14.11.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Да Участник 14 14 125 11% Белобородова Татьяна Михайловна

27 Грибановский Ниикита Алексеевич М 12.06.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Нет Нет Участник 28 28 126 22% Ратманская Ольга Геннтадьевна

28 Бабаева Лилия Игоревна Ж 24.02.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 22 22 127 17% Кора Светлана Владимировна

29 Величенко Иван Валерьевич М 30.01.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 26 26 128 20% Кора Светлана Владимировна

30 Соловьев Даниил Игоревич М 14.082006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 18 18 129 14% Кора Светлана Владимировна

31 Исмагилов Александр Альбертович М 18.05.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 27 27 130 21% Кора Светлана Владимировна

32 Вагапова Камилла Рамисовна Ж 05.04.2006 Нет Да г. Назарово 9 11 Нет Нет Победитель 75 75 131 57% Кора Светлана Владимировна

33 Красикова Светлана Витальевна ж 07.05.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Да Участник 21 21 132 16% Гордеева Светлана Николаевна

34 Обухов Кирилл Александрович м 02.03.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Да Участник 20 20 133 15% Гордеева Светлана Николаевна

35 Гончарова Юлия Сергеевна Ж 21.09.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Да Участник 21 21 134 16% Гордеева Светлана Николаевна

36 Долженко Анастасия Сергеевна Ж 11.01.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Да Участник 21 21 135 16% Гордеева Светлана Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории




